
Stötfångare 

Op.nr 86108 

Stötfångare, kompi. främre ,byte 

Fölionde tempo ingår: 3, 7, 8, 9 och 10 

Op.nr 86178 

Stötfångare, kompi. främre, demont 

Följande tempo ingår: I och 2 

Op.nr 86180 

Stötfångare, kompi . främre, mont 

Föliande tempo ingår: II och 12 

Op.nr 86103 

Stötfångare, komp!. främre, demont . och mon t. 

Fäljande tempo ingår: I , 2, II och 12 

Op.nr 86105 

Nummerplåthålla re , främre, byte 

Föl jande tempo ingår: 4, 5, 9 och 10 

Op. nr 86113 

Nummerplå t, demont • och mont. 

Följande tempo ingår: 5 och 10 

Op.nr 86115 

S tötfångar! ist frömre Qosst. ~ti:itfångare ), byte 

~öljtmde tempo ingår: 3, 6, 7 och 8 

Op. nr 86173 

Mittskena frä mre, byte (10551. stötföngare) 

Föl jande tempo ingår: 3,4,6,7, 8 och 9 
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Op.nr 86201 

Bärjärn, fram, demont . och mont. per st 

Föl jande tempo ingår: 1 , 3, 8 och 12 

I. 

2. 

3. 

4. 

5 . 

6 . 

7 . 

8. 

9. 

10. 

II. 

12. 

Demontera bärjärn för sidobalk 

Bort stätfångare till upplagsplats 

Demontera bör järn från stötfångarskena 

VOLVO 
110589 

Demontera nummerplåthållare från stötfångarskena 

Demontera nummerplåthållare från nummerplåt 

Demontera gummiavbärare från stötfångarskena 

Montera gumm iavbörare ti II stötfångarskeno 

Montera bärjärn ti II stätfångarskena 

Montera nummerplåthållare till stötfångarskena 

Montera nummerplåthållare till nummerplåt 

Fram stötfångare från upplagsplats 

Montera börjärn till sidobalk 

Mutterdragare 

Mu tterd raga re 

Mutterdragare 

Mutterdragare 


